ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЯЗГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2022 г.     №  28

	              д.Аязгулова

	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Аязгуловского сельского поселения на 2023 год

В соответствии с Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Совет депутатов Аязгуловского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Аязгуловского сельского поселения на 2023 год (приложение).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Аязгуловского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                                           Р.Р.Идрисова

	Приложение
к решению Совета депутатов
Аязгуловского сельского поселения
от  28  декабря 2022 г. №  28

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества
Аязгуловского сельского поселения на 2023 год

	№ п\п
	Наименование объекта, характеристика
	Адрес, местоположение
	Площадь объекта, кв.м.

	1
	Нежилое здание-котельная, кадастровый номер 74:02:0301002:1395 и земельный участок под ним, кадастровый номер 74:02:0301002:1391.
	Челябинская область, Аргаяшский район, д.Аязгулова, ул.Школьная, д.29
	Здание -272 кв.м.
Земля - 830 кв.м

	2
	Нежилое здание-котельная, кадастровый номер 74:02:030602:1076 и земельный участок под ним, кадастровый номер 74:02:0306002:1079.

[bookmark: _GoBack]
	Челябинская область, Аргаяшский район, д.Курманова, ул.Салавата Юлаева д.1
	Здание – 123 кв.м.
Земля – 800 кв.м.